
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa pieczywa w roku 2022-2023 dla Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZIECHOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311740

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wspólna 2

1.4.2.) Miejscowość: Radziechowice Pierwsze

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-561

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 446840821

1.4.8.) Numer faksu: 446840821

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@dpsradziechowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biuletyn.abip.pl/radziechowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-85232bb5-fd23-11ec-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00384872

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00242253/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa pieczywa w roku 2022-2023 dla Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384872/01 z dnia 2023-09-07

2023-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pieczywa i świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich w roku
2022 – 2023 dla Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach wyszczególnionych w załączniku Nr 2 do SWZ (wypełniony
załącznik należy dołączyć do oferty), Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Wspólny słowik zamówień :
pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie CPV 15810000-9. Przedmiot zamówienia został opracowany biorąc pod
uwagę ilości, jakie Zamawiający zamierza zamówić w trakcie realizacji umowy przyjmując, że będzie ona trwała przez okres
jednego roku tj. od dnia 04.09.2022 r. do 03.09.2023r Dostarczane produkty muszą być wysokiej jakości tj. I-go gatunku bez
wad fizycznych i jakościowych tj. wygląd, tekstura i konsystencja oraz smak i zapach charakterystyczne dla rodzaju
produktu bez obcych zapachów, posmaków, bez zanieczyszczeń fizycznych, oznak i pozostałości szkodników, bez
zanieczyszczeń biologicznych, pleśni oraz bakterii chorobotwórczych. Dostarczane produkty będą świeże, dobrej jakości o
aktualnym terminie przydatności do spożycia. Opakowania jednostkowe muszą posiadać zamknięcia, które gwarantują
pełną szczelność przed otwarciem, zapobiegają utracie walorów smakowych i odżywczych. Wykonawca zapewnia, że
dostarczane produkty posiadają niezbędne certyfikaty i atesty wymagane stosownymi przepisami i normami oraz
dokumenty dotyczące badań i dopuszczenia do obrotu. Zamawiający ma prawo odmowy przyjęcia towaru niezgodnego z
wymogami opisanymi w tym punkcie. Wykonawca będzie dostarczał do siedziby Zamawiającego zamówiony towar
transportem zgodnie z wymogami określonymi w stosownych przepisach. Koszty przewozu, rozładunku, dostarczenia na
miejsce wskazane, zabezpieczenia i ubezpieczenia towaru za czas przewozu ponosi Wykonawca, Zamawiający zapewni
odbiór zamówionego towaru w siedzibie tj. zamówiony towar będzie dostarczany bezpośrednio do kuchni Zamawiającego:
Radziechowice Pierwsze ul. Wspólna nr 2; 97-561 Ładzice, sukcesywnie, codziennie ( oprócz niedziel i świąt) po
każdorazowym zgłoszeniu telefonicznie lub bezpośrednio przez szefa kuchni, kierowcy dowożącemu pieczywo, w ilości i
asortymencie pieczywa w godz. od 6.00 do godz. 6.30. Zamawiający zastrzega, że wielkość zamówienia i wartość umowy
mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego w granicach 10 % w poszczególnych asortymentach.

3.9.) Główny kod CPV: 15810000-9 - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-09-04 do 2023-09-03

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Paweł Poryzała Piekarnia Jazon II

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691393832

4.3.3.) Ulica: 83

4.3.4.) Miejscowość: Dobrzelów

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 111166 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00297863/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 108936,36 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384872/01 z dnia 2023-09-07

2023-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa pieczywa w roku 2022-2023 dla Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZIECHOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311740
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wspólna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Radziechowice Pierwsze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-561
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 446840821
	1.4.8.) Numer faksu: 446840821
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@dpsradziechowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biuletyn.abip.pl/radziechowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-85232bb5-fd23-11ec-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00384872
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00242253/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15810000-9 - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Paweł Poryzała Piekarnia Jazon II
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691393832
	4.3.3.) Ulica: 83
	4.3.4.) Miejscowość: Dobrzelów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 111166 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00297863/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 108936,36 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



